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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego 
                  jednorazowego użytku (Wspólnoty Europejskie 2010/S 136-209214) 
 
Pytania zadane przez firmy: 
1. Dotyczy Pakietu III poz. 1: Zwracamy się do Zamawiającego czy w trosce zachowanie uczciwej 

konkurencji dopuści do przetargu kaniule 22G 0,9x25 mm. 
2. Dotyczy Pakietu III poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego czy w trosce zachowanie uczciwej 

konkurencji dopuści do przetargu kaniule 20G 1,1x32 mm. 
3. Dotyczy Pakietu III poz. 3: Zwracamy się do Zamawiającego czy w trosce zachowanie uczciwej 

konkurencji dopuści do przetargu kaniule 18G 1,3x45 mm. 
4. Dotyczy Pakietu III poz. 4: Zwracamy się do Zamawiającego czy w trosce zachowanie uczciwej 

konkurencji dopuści do przetargu kaniule 17G 1,5x45 mm. 
5. Dotyczy Pakietu III:  Zwracamy się do Zamawiającego z jakiego materiału mają to być kaniule: 

poliuretan czy teflon? 
6. Zwracamy się z uprzejma prośbą o wydzielenie z Pakietu VII pozycji 2 zawierającą strzykawki 

insulinowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Pakiet VII a) i umożliwienie składania ofert 
wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne 
pozycje w obrębie tego pakietu. Wydzielenie pozycji z zadania pozwoli nam na złożenie 
korzystnej cenowo oferty. 

7. Dotyczy Pakietu VII poz. 2: Zwracamy z zapytaniem, czy dopuści przeliczenie ilości sztuk na 
opakowania zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na 
opakowania bez konieczności zmian SIWZ. 

8. Dotyczy Pakietu VII poz. 2: Zwracamy się do Zamawiającego czy w trosce zachowanie uczciwej 
konkurencji dopuści do przetargu strzykawki insulinowe 1 ml/40 j.m. z nakładaną igłą 0,4 x 13 
mm. 

9. Dotyczy Pakietu IX: Zwracamy się do Zamawiającego z jakiego materiału mają to być kaniule: 
poliuretan czy teflon 

10. Dotyczy Pakietu III, IX i X : Zwracamy się do Zamawiającego czy w trosce zachowanie uczciwej 
konkurencji dopuści do przetargu kaniule dożylne z 3 paskami kontrastującymi w promieniach 
RTG? 

11. Dotyczy Pakietu X pozycji 1: Zwracamy się do Zamawiającego czy w trosce zachowanie 
uczciwej konkurencji dopuści do przetargu kaniule 24G 0,72 x 19 mm o przepływie 
maksymalnym 20ml/min. 

12. Pakiet I poz. 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku  
w rozmiarze 9 cm z folii poliuretanowej bez dodatkowego pakiecika pod skrzydełka kaniuli? 

13. Pakiet I: Czy Zamawiający dopuści opatrunki w rozmiarze 7x6 cm. spełniające pozostałe 
wymogi SIWZ? 

14. Pakiet III poz. 1-4: Czy kaniule mają posiadać samo domykający się koreczek portu bocznego, 
który zapobiega samoczynnemu otwarciu się portu? 

15. Pakiet III poz. 1-4: Czy kaniule dożylne mają posiadać zastawkę antyzwrotną zabezpieczającą 
przed zwrotnym wypływem krwi w momencie wkłucia? 

16. Pakiet III poz. 4: Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 17G (1,5x45 mm)? 
17. Pakiet IV poz. 1-7: Czy igły mają posiadać oznaczenie barwne rozmiaru nasadek i na 

opakowaniu jednostkowym produktu zgodnie z kodem międzynarodowym? 
18. Pakiet V poz. 1: Czy zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów 

infuzyjnych wykonanych z PCV nie zawierającego ftalanów lub innego materiału niż PCV. 
Ftalany – związki używane do zmiękczania materiału są substancjami groźnymi dla człowieka – 
zaburzają rozwój komórek, wywołują zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz są  
podejrzewane o działanie rakotwórcze? 



19. Pakiet V poz. 2: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania krwi 
wykonanych z PCV nie zawierającego ftalanów lub innego materiału niż PCV. Ftalany – 
związki używane do zmiękczania materiału są substancjami groźnymi dla człowieka – 
zaburzają rozwój komórek, wywołują zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz są  
podejrzewane o działanie rakotwórcze? 

20. Pakiet VII poz. 1-6: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek pakowanych  
w opakowaniach max. Po 100 sztk. Jak obecne stosowane? 

21. Pakiet VII poz. 3-6: Czy skala na cylindrze ma odpowiadać nominalnej objętości strzykawki? 
22. Pakiet VII poz. 7: Czy strzykawki mają posiadać minimum logo i typ strzykawki na cylindrze, 

co pozwala na prawidłowy wybór producenta strzykawki w pompie infuzyjnej, a co za tym 
idzie dokładne dawkowanie przez pompę infuzyjna leku? 

23. Pakiet VIII : Czy strzykawka trzyczęściowa o poj. 50 ml. ma posiadać prostopadłe wycięcie na 
tłoku w celu stabilnego umocowania w  pompie? 

24. Pakiet VIII : Czy strzykawka trzyczęściowa ma posiadać minimum logo i typ strzykawki na 
cylindrze, co pozwala na prawidłowy wybór producenta strzykawki w pompie infuzyjnej a co za 
tym idzie dokładne dawkowanie podawanego przez pompę infuzyjną leku? 

25. Pakiet XIII : Czy kraniki mają posiadać wyczuwalny i optyczny wskaźnik pozycji 
otwarty/zamknięty, tak jak obecnie stosowane? 

26. Pakiet XIII : Czy kraniki mają posiadać mechanizm obrotowy zapewniający skokową zmianę 
pozycji co 45 stopni w zakresie 360o? 

27. Pakiet XIII : Czy dreny (przewody) w systemach kranikowych mają być wykonane z pCV nie 
zawierającego ftalanów di (2-etylohesylowych) DEHP, który jest najczęściej stosowanym  
w PCV ftalanom zaburzającym rozwój komórek? 

28. Pytania do umowy:  
• Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert 

częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania 
z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? 

• W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku  
z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy  
z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na 
wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których 
konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: Realizacja 
każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”. 

• Prosimy o zmianę wysokości kary w § 5 ust. 3 na: „1% niezrealizowanej części dostawy, za 
każdy dzień zwłoki” W przypadku pierwotnego zapisu tego postanowienia, należy podnieść, 
że kara umowna może zostać zgodnie z art. 483 na wypadek niewykonania lub 
nienależytego wykonania umowy, jako naprawienie poniesionej z tego tytułu przez 
wierzyciela szkody, nie jest zatem możliwe aby w przypadku jakiegokolwiek odstąpienia od 
umowy przez Zamawiającego zastrzec karę umowną. Możliwe jest zastrzeżenie kary 
umownej, tylko w przypadku takiego odstąpienia od umowy, które wynika z zawinionego 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez dostawcę. Ponadto zgodnie  
z art. 484 §2 kara umowna nie może być rażąco wygórowana, kara jest rażąco wygórowana 
w takim przypadku, gdy wartość ewentualnej szkody jaką wierzyciel może w danym 
przypadku niewykonania zobowiązania odnieść jest zdecydowanie niższa wartość kary.  
W razie odstąpienia od umowy już w części wykonanej nie można żądać zapłaty kary 
stanowiącej procent od całej wartości umowy, ponieważ taka kara będzie rażąco 
wygórowana, w im większym rozmiarze umowa została wykonana, tym mniejsza jest 
szkoda jaką odnosi Zamawiający w razie odstąpienia od umowy. W związku z powyższym 
prosimy o modyfikację tego zapisu. 

• Prosimy o dopisanie do umowy odrębnego paragrafu o brzmieniu: „Wykonawcy 
przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za  miesięcznym okresem wypowiedzenia, 
dokonanego na piśmie w razie zaistnienia okoliczności, na które wykonawca nie miał 



wpływu w dniu składania ofert”. Wprowadzenie wskazanego zapisu jest uwarunkowane 
tym, iż umowa nie przewiduje dla Wykonawcy żadnej ochrony w razie zaistnienia 
szczególnych okoliczności jakie mogą powstać w trakcie realizowania podpisanej umowy,  
a uprawnienie o podobnym charakterze daje Zamawiającemu. W związku z ugruntowanym 
orzecznictwem interesy zarówno Wykonawcy, jak i Zamawiającego powinny być jak 
najbardziej zrównoważone. Wprawdzie istotną umów zawieranych w trybie zamówień 
publicznych jest uprzywilejowanie zamawiającego, jednakże w doktrynie powszechny  
i słuszny jest pogląd, iż kształtowanie stosunku prawnego sprzecznie z zasadami słuszności 
kontraktowej nie zasługuje na ochronę prawa. Nie ulega wątpliwości, iż przerzucenie przez 
Zamawiającego całego ryzyka i zwiększonych kosztów realizacji na jedną stronę umowy  
tj. wyłącznie na Wykonawcę, zwłaszcza przy braku jakiegokolwiek  prawa wykonawcy, 
zwłaszcza przy braku jakiegokolwiek prawa wykonawcy do uwolnienia się od umowy 
grożącej stratą, należy traktować jako nadużycie pozycji dominującej, jaką niewątpliwie ma 
zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, powyższe 
potwierdzają również niniejsze orzeczenia: 
- wyrok KIO UZP 199/08 2008.03.20. 
nie  można przenosić całego ryzyka gospodarczego na jedną ze stron umowy, a ryzyko to 
powinno być podzielone na obie strony kontraktu. Zakaz nadużywania pozycji dotyczy obu 
stron umowy. 
- wyrok KIO UZP 767/08 2009.06.29. 
mino, iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien 
on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy ale także interesy Wykonawcy i starać się 
ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone. 
Niezależnie od powyższego z uwagi na to, iż jednej ze stron przepisy ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych nie zakazują stronom rozwiązania umów (ani wprowadzenia takich 
postanowień do umowy stanowisko strony w zakresie nieuregulowanym odsyłają do 
stosowania przepisów kodeksu cywilnego, zatem strony umowy o udzielenie zamówienia 
publicznego mają możliwość swobodnie ukształtować łączący je stosunek prawny i na 
podstawie art. 353 k.c. wprowadzić do umowy zapisy umożliwiające rozwiązanie umowy na 
podstawie pisemnego wypowiedzenia, co wynika także z poniższego orzeczenia: 
- wyrok KIO UZP 1325/08 2008.11.28. 
Z p.z.p nie wynika zakaz stosowania przepisów k.c. w przypadku regulowania postanowień 
umowy dotyczących możliwości wypowiedzenia umowy. Ustawodawca w p.z.p. nie 
przewidział odrębnej kompleksowej regulacji dotyczącej wcześniejszego zakończenia 
umowy i zezwolił w tym zakresie na odnoszenie się do uregulować k.c. 
Mając na względzie powyższe uznać należy, iż wniosek wykonawcy o wprowadzenie w/w 
zapisu do treści umowy jest w pełni dopuszczalny, uzasadniony i zasługuje na 
uwzględnienie. 

• Dotyczy § 2 ust. 2: prosimy Zamawiającego o zmianę następującego zapisu na „dostawy 
będą realizowane poprzednim zawiadomieniu telefonicznym (potwierdzonym pisemnie)....” 

29. Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 3: Prosimy o zmianę wysokości kar umownych do 0,1% 
wartości opóźnionej lub niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki. 

30. Pakiet XI: Czy Zamawiający w Pakiecie nr XI wydzieli poz. 2 – jednorazowy zestaw do 
pomiaru ciśnienia co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty? 

31. Pakiet XII: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr XII łącznik karbowany, zespolony  
z podwójnie obrotowym łącznikiem kątowym, portem do odsysania o długości 17 cm, sterylny 
jednorazowego użytku? 

32. Pakiet I poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków bez dodatkowego 
pakieciku pod skrzydełka kaniuli? 

33. Pakiet III poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kaniuli 
dożylnej w rozmiarze 17G 1 ¾ (1,5)? 



34. Pakiet XII poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji łączników  
z portem do odsysania o dł. 15 cm? 

35. Pakiet XIV poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rurki 
anoskopowej w następującym rozmiarze – długość 85 mm, średnica 22 mm. 

36. Pakiet XIV poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji tuby  
o średnicy zewnętrznej 20 mm? 

37. Rozdział III: „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków” specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia, punkt 4) sytuacji 
ekonomicznej i finansowej” „Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej – polisa 
ubezpieczeniową w wysokości min. 300.000,00 pln pokrywające z przedmiotu zamówienia” 
Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do oferty polisy w wysokości 100.000,00 PLN 
zamiast 300.000,00 PLN? Łączna wartość wyrobów wchodzących w skład pakietu XIV (rurki 
anokopowe i tuba do rektoskopu), na który chcielibyśmy złożyć ofertę, nie przekracza 6.000,00 
PLN? 

 

Odpowiedzi na pytania: 

1. Dotyczy Pakietu III poz. 1: Zamawiający dopuszcza do przetargu kaniule 22G 0,9x25 mm. 
2. Dotyczy Pakietu III poz. 2: Zamawiający dopuszcza do przetargu kaniule 20G 1,1x32 mm. 
3. Dotyczy Pakietu III poz. 3: Zamawiającego dopuszcza do przetargu kaniule18G 1,3x45 mm. 
4. Dotyczy Pakietu III poz. 4: Zamawiający dopuszcza do przetargu kaniule 17G 1,5x45 mm. 
5. Dotyczy Pakietu III:  Zamawiający dopuszcza  kaniule zarówno z poliuretanu jak i z teflonu. 
6. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu VII poz. 2 zawierającą strzykawki 

insulinowe tworząc odrębny Pakiet VII a. Wadium w Pakiecie VII wynosi 1.748,00 zł  
a w Pakiecie VII a – 5,00 zł. 

7. Dotyczy Pakietu VII poz. 2: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości sztuk na opakowania 
zawierające po 100 sztuk asortymentu z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania. 

8. Dotyczy Pakietu VII poz. 2: Zamawiający dopuszcza do przetargu strzykawki insulinowe 1 ml/40 
j.m. z nakładaną igłą 0,4 x 13 mm. 

9. Dotyczy Pakietu IX: Zamawiający dopuszcza  kaniule zarówno z poliuretanu jak i z teflonu 
10. Dotyczy Pakietu III, IX i X : Zamawiający dopuszcza do przetargu kaniule dożylne z 3 paskami 

kontrastującymi w promieniach RTG w Pakiecie III a w Pakiecie IX i X nie dopuszcza kaniul 
dożylnych z 3 paskami kontrastującymi w promieniach RTG. 

11. Dotyczy Pakietu X pozycji 1: Zamawiającego nie dopuszcza do przetargu kaniul 24G 0,72 x 19 
mm o przepływie maksymalnym 20ml/min. 

12. Pakiet I poz. 1: Zamawiający nie dopuszcza opatrunku w rozmiarze 9 cm z folii poliuretanowej 
bez dodatkowego pakiecika pod skrzydełka kaniuli. 

13. Pakiet I: Zamawiający dopuszcza opatrunki w rozmiarze 7x6 cm. spełniające pozostałe wymogi 
SIWZ. 

14. Pakiet III poz. 1-4: Zamawiający dopuszcza kaniule posiadające samo domykający się 
koreczek portu bocznego, który zapobiega samoczynnemu otwarciu się portu. 

15. Pakiet III poz. 1-4: Zamawiający dopuszcza kaniule dożylne posiadające zastawkę antyzwrotną 
zabezpieczającą przed zwrotnym wypływem krwi w momencie wkłucia. 

16. Pakiet III poz. 4: Zamawiający dopuszcza kaniulę w rozmiarze 17G (1,5x45 mm). 
17. Pakiet IV poz. 1-7: Zamawiający dopuszcza barwne oznaczenie rozmiaru nasadek i na 

opakowaniu jednostkowym produktu. 
18. Pakiet V poz. 1: Zamawiający dopuszcza przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych 

wykonanych z PCV lub innego materiału nie zawierającego ftalanów.  
19. Pakiet V poz. 2: Zamawiający dopuszcza przyrządy do przetaczania krwi wykonanych z PCV 

lub innego materiału nie zawierającego ftalanów.  



20. Pakiet VII poz. 1-6: Zamawiający dopuszcza pakowanie strzykawek w opakowaniach po 100 
sztk. 

21. Pakiet VII poz. 3-6: Strzykawki muszą posiadać:  
- o pojemności 2 ml. – skala nadruku na cylindrze co 0,1 ml, 
- o pojemności 5 ml – skala nadruku na cylindrze co 0,2 ml,  
- o pojemności 10 ml – skala nadruku na cylindrze co 0,5 ml, 
- o pojemności 20 ml – skala nadruku na cylindrze co 1,0 ml. 

22. Pakiet VII poz. 7: Zamawiający dopuszcza strzykawki posiadające minimum logo i typ 
strzykawki na cylindrze. 

23. Pakiet VIII : Zamawiający dopuszcza strzykawkę trzyczęściowa o poj. 50 ml. posiadającą 
prostopadłe wycięcie na tłoku w celu stabilnego umocowania w  pompie. 

24. Pakiet VIII : Zamawiający dopuszcza strzykawkę trzyczęściowa posiadającą minimum logo  
i typ strzykawki na cylindrze, co pozwala na prawidłowy wybór producenta strzykawki w 
pompie infuzyjnej a co za tym idzie dokładne dawkowanie podawanego przez pompę infuzyjną 
leku. 

25. Pakiet XIII : Kraniki mają posiadać wyczuwalny i optyczny wskaźnik pozycji 
otwarty/zamknięty, tak jak obecnie stosowane. 

26. Pakiet XIII : Kraniki mają posiadać mechanizm obrotowy zapewniający skokową zmianę 
pozycji co 45 stopni w zakresie 360o 

27. Pakiet XIII : Zamawiający dopuszcza dreny (przewody) w systemach kranikowych wykonane  
z PCV nie zawierającego ftalanów di (2-etylohesylowych)  

28. Odpowiedzi do umowy: 
• Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na 

poszczególne pakiety 
• Zamawiającego nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany w treści umowy 
• Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 5 ust. 3 wzoru umowy 
• Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie do umowy odrębnego paragrafu o brzmieniu: 

„Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za  miesięcznym okresem 
wypowiedzenia, dokonanego na piśmie w razie zaistnienia okoliczności, na które 
wykonawca nie miał wpływu w dniu składania ofert”. Kara nie zostanie naliczona  
w sytuacji gdy Wykonawca odstąpi od umowy nie ze swojej winy. 

• Dotyczy § 2 ust. 2: Zamawiającego wyraża zgodę na zmianę zapisu na „Dostawy będą 
realizowane po uprzednim zawiadomieniu telefonicznym (potwierdzonym pisemnie) lub 
faxem maksymalnie w ciągu 5 dni od chwili złożenia zamówienia„ 

29. Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 5 ust. 
3 wzoru umowy. 

30. Pakiet XI: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu XI poz. 2 jednorazowy zestaw 
do pomiaru ciśnienia tworząc odrębny Pakiet XI a. Wadium w Pakiecie XI wynosi 30,00 zł  
a w Pakiecie XI a – 150,00 zł. 

31. Pakiet XII: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr XII łącznik karbowany, zespolony  
z podwójnie obrotowym łącznikiem kątowym, portem do odsysania o długości 17 cm, sterylny 
jednorazowego użytku. 

32. Pakiet I poz. 1: Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie opatrunków bez dodatkowego 
pakieciku pod skrzydełka kaniuli. 

33. Pakiet III poz. 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji kaniuli dożylnej  
w rozmiarze 17G 1 ¾ (1,5). 

34. Pakiet XII poz. 1: Zamawiający dopuszcza w tej pozycji łączników z portem do odsysania  
o dł. 15 cm ale musi spełniać pozostałe warunki SIWZ. 

35. Pakiet XIV poz. 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w tej pozycji rurki 
anoskopowej w następującym rozmiarze – długość 85 mm, średnica 22 mm. 

36. Pakiet XIV poz. 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w tej pozycji tuby  
o średnicy zewnętrznej 20 mm. 



37. Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie do oferty polisy w wysokości 100.000,00 PLN 
zamiast 300.000,00 PLN.  

 



PAKIET  VII 
 

Lp. Asortyment Szt. 
Cena 

jednostkowa 
netto w zł. 

Wartość 
netto w zł. 

Stawka 
VAT 

Wartość 
brutto  
w zł. 

Klasyfikacja 
zgodnie  

z Dyrektywą 
93/42/EWG 

Nazwa producenta/ 
nr Św. Rej./zgł. do 
rej./Certyfikatu CE 

1 
Strzykawka tuberkulinowa o poj. 1 ml. z nałożoną igłą  
(nie wtopioną) o rozmiarze 0,45 x 10 mm – 
dopuszczalne odchylenie w długości igły +10% 

1 200       

3 Strzykawka jednorazowego użytku o poj. 2 ml. 30 000       
4 Strzykawka jednorazowego użytku o poj. 5 ml 70 000       
5 Strzykawka jednorazowego użytku o poj. 10 ml 135 000       

6 Strzykawka jednorazowego użytku o poj. 20 ml 70 000        

7 

Strzykawka jednorazowego użytku o poj. 20 ml. z 
gumowym tłokiem, bezbarwna luer-lock 
przystosowana do pomp infuzyjnych 
jednostrzykawkowych Pilot A2 (Fresenius) 

8 000       

8 

Strzykawka jednorazowego użytku o poj. 50 ml  
z gumowym tłokiem, luer-lock do podawania leków 
światłoczułych (bursztynowa) przystosowana do pomp 
infuzyjnych: 

− Duet 20/50 Kwapisz 
− Duet Standard 50 Kwapisz 
− Sep 11S Ascor 
− AP 22 Ascor 

1 000       

9 

Strzykawka jednorazowego użytku o poj. 50 ml  
z gumowym tłokiem, bezbarwna luer-lock, 
przystosowana do pomp infuzyjnych: 

1. dwustrzykawkowych Duet 20/50 Kwapisz 
2. Aneste Sep 11S Ascor 
3. Duet Standard 50 Kwapisz 

4 000       



4. AP 22 Ascor 
5. jednostrzykawkowych S-2 firmy Medima 

10 
Strzykawka jednorazowego użytku o poj. 100 ml. - 
Janeta z końcówką do cewników, sterylna 

2 300       

R A Z E M      

 

Termin płatności wynosi ................................ dni od daty otrzymania faktury. 

 

Całkowita wartość netto zamówienia rocznego w PAKIECIE VII wynosi:.....................................................zł.  

słownie: ............................................................................................................ 

Wartość brutto (z VAT) zamówienia rocznego w PAKIECIE VII wynosi:..........................................................zł 

słownie: ............................................................................................................ 



PAKIET  VII a 
 

Lp. Asortyment Szt. 
Cena 

jednostkowa 
netto w zł. 

Wartość 
netto w zł. 

Stawka 
VAT 

Wartość 
brutto  
w zł. 

Klasyfikacja 
zgodnie  

z Dyrektywą 
93/42/EWG 

Nazwa producenta/ 
nr Św. Rej./zgł. do 
rej./Certyfikatu CE 

2 
Strzykawka insulinowa o poj. 1 ml. z igłą oddzielną, 
pakowaną w komplecie 

800       

R A Z E M      

 

Termin płatności wynosi ................................ dni od daty otrzymania faktury. 

 

Całkowita wartość netto zamówienia rocznego w PAKIECIE VII a  wynosi:.....................................................zł.  

słownie: ............................................................................................................ 

Wartość brutto (z VAT) zamówienia rocznego w PAKIECIE VII a wynosi:..........................................................zł 

słownie: ............................................................................................................ 



PAKIET  XI 
 

Lp. Asortyment Szt. 
Cena 

jednostkowa 
netto w zł. 

Wartość 
netto w zł. 

Stawka 
VAT 

Wartość 
brutto w zł. 

Klasyfikacja 
zgodnie  

z Dyrektywą 
93/42/EWG 

Nazwa 
producenta/  
nr Św. Rej./ 

certyfikatu CE 

1 
Kaniula dotętnicza do wprowadzania do tętnic obwodowych  
z zaworem odcinającym kulowo-suwakowym 20 G x 45 mm, 
sterylna, jednorazowego użytku 

100       

R A Z E M      

 

Termin płatności wynosi ............................... dni od daty otrzymania faktury. 

Całkowita wartość netto zamówienia rocznego w PAKIECIE XI wynosi:.....................................................zł.  

słownie: ............................................................................................................ 

Wartość brutto (z VAT) zamówienia rocznego w PAKIECIE XI wynosi:......................................................zł 

słownie: ……………………………………………………………………………… 



PAKIET  XI a 
 

Lp. Asortyment Szt. 
Cena 

jednostkowa 
netto w zł. 

Wartość 
netto w zł. 

Stawka 
VAT 

Wartość 
brutto w zł. 

Klasyfikacja 
zgodnie  

z Dyrektywą 
93/42/EWG 

Nazwa 
producenta/  
nr Św. Rej./ 

certyfikatu CE 

2 

Jednorazowy zestaw do inwazyjnego pomiaru ciśnienia, 
przezroczysta linia ciśnienia, jeden przetwornik, prędkość 
przepływu 3 cm2/h, długość linii 150 cm, pakowane 
indywidualnie, jałowe, niepirogenne, nie zawierające lateksu, 
sterylizowane tlenkiem etylenu 

100       

R A Z E M      

 

Termin płatności wynosi ............................... dni od daty otrzymania faktury. 

Całkowita wartość netto zamówienia rocznego w PAKIECIE XI a wynosi:.....................................................zł.  

słownie: ............................................................................................................ 

Wartość brutto (z VAT) zamówienia rocznego w PAKIECIE XI a wynosi:......................................................zł 

słownie: ……………………………………………………………………………… 
 


